5. And by the same authority [the Pope] applied and allotted in perpetuity to the episcopal funds [*mensa*] of the bishop of Saint Thomas, or of Mylapore, for its endowment, an annual income of two hundred thousand sovereigns of Portuguese coin, equal to four hundred gold ducats of the camera, and moreover to each of the three abovementioned ecclesiastics an annual portion of forty thousand sovereigns, equivalent to eighty ducats; and to the procurator, vicar, or official an annual portion of ninety thousand sovereigns, equivalent to one hundred and eighty ducats, all these to be provided by the said king Philip from the annual revenues pertaining to him, even as perpetual administrator in spiritual and in temporal matters of the Militia of Jesus Christ under the Cistercian Rule as appointed by the Apostolic See, on the aforesaid shores, seacoasts and ports, and perchance other states of the East Indies from now, as if from that day and vice versa, afterwards they were assigned.

6. Moreover, [the Pope] conceded and reserved in perpetuity to Philip, and to the aforesaid king for the time being of Portugal and the Algarves, the right of patronage and of presenting worthy persons for the aforesaid Church of Saint Thomas, otherwise Mylapore, to

contigerit, per eandem Sanctitatem suam, et pro tempore existentem Romanum Pontificem, in ejusdem Ecclesiae Sancti Thomae, alias Meliaporensis, episcopum et pastorem, ad praesentationem hujusmodi, et non aliàs, praeficiendum, et tam ad majorem post pontificalem, quam principales et alias dignitates, canonicatus et praebendas, ac beneficia erigenda hujusmodi, et per ipsum regem dotanda, tam ab eorum primaeva erectione, postquam erecta fuerint, quam ex tunc deinceps, et quoties illa quibusvis modis et ex quorumcumque personis, etiam apud sedem eandem pro tempore vacare contigerit, episcopo Sancti Thomae, aliàs Meliaporensi, pro tempore existenti praedicto, similiter per eum ad praesentationem hujusmodi in ipsis dignitatibus, canonicatibus et praebendis ac beneficiis instituendas, eadem auctoritate, perpetuo reservavit et concessit; ac jus patronatus, et praesentandi hujusmodi Philippo, et pro tempore existenti regi praedicto, ex meris fundatione et dotatione competere, illique etiam per sedem eandem, quacumque ratione, derogari non posse, nec derogatum censi, nisi prius Philippi, et pro tempore existentis praedicti regis, expressus ad id accedat assensus, et si alias quomodocumque derogetur, derogationes hujusmodi, cum inde sequutis, nullius roboris, efficaciae et momenti fore; sicque per quoscumque iudices, etc., etiam palatii apostolici causarum auditores, ac S. R. E. cardinales, sublata, etc., judicari debere, irritum quoque, etc., decrevit.